
ZARZĄDZENIE NR 0050.1247.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2022/2023 do przedszkoli publicznych.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.)   zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do przedszkoli, dla których organem prowadzącym 

jest Miasto Jelenia Góra zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu Miasta 

Jelenia Góra. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Jeleniej Góry 

 

Janusz Łyczko 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 

 

 

 

 


